
医  局  説  明  会

⽇時：2024年 6⽉20⽇（ ⽊ ）18:00〜18:40 
会場：関⻄医科⼤学 4階 中会議室

開会の辞

講 演

閉会の辞

関⻄医科⼤学 神経内科学講座 主任教授 

薬師寺 祐介 先⽣

中⼭ 健太郎 先⽣ 

 「脳神経内科学」について

⾼倉 凌 先⽣ 

 後期研修医 の 1⽇

⼩野 翔平 先⽣ 
 院外研修病院について（⼤津⾚⼗字病院）

⽝塚 諒⼦ 先⽣ （国⽴循環器病研究センター 脳⾎管内科） 
 院外研修病院について（国⽴循環器病研究センター）

関⻄医科⼤学 神経難病医学講座 教授 

⾼橋 牧郎 先⽣

 19:00 からは 別会場にて 懇親会 を開催させていただきます． 
 お時間が許すかぎり ご参加いただければ幸いです．

この度、下記の通り関⻄医科⼤学 神経内科学講座 医局説明会を開催させていただくこととなり 
ました．ご多忙とは存じますが，ご参加賜りますよう宜しく御願い申し上げます．              


